●本产品为特殊规格产品，请垂询本公司营业担当。
3QR 高响应规格・宽电压范围电源规格
高响应规格  特点 宽电压范围电源规格  特点
  高响应性
 2±0.5ms/1±0.5ms（ON/OFF）
  长寿命   1亿次
  减少线圈的浪涌电压
  可在DC5～32V中使用
 适于电池驱动
  采用创新电子回路技术，即使电压
变动，也能稳定动作
  可在低发热（0.9W）下连续通电
高速响应！使用电池！
根据用途实现更高等级的功能！
LN-006C
高速涂布 选型用
用途示例
电池驱动 连续通电用
3QR 高响应规格
点胶机 贴片机
3QR 宽电压范围电源规格
业内较高级别的产品
响应时间2ms
业内初创
宽电压范围电源线圈
专利
申请中
����.�官 方 微 信
●出于改良的目的，本样本上记载的产品规格及外观可能会进行变更，恕不另行通知，敬请谅解。
©CKD Corporation 2023 All copy rights reserved．
©喜开理（上海）机器有限公司  2023版权所有
机种型号 电线连接
连接回路方式 型号表示方法
2位   通用型
通用规格
项目 内　　容
高响应规格 宽电压范围电源规格
阀的种类与操作方式 直动式 截止阀
使用流体 压缩空气、低真空
最低使用压力 MPa －100kPa
最高使用压力 MPa 0.7MPa
耐压力 MPa 1.05MPa
环境温度 °C －5～40°C（不得冻结） －5～50°C（不得冻结）
流体温度 °C 5～40 5～50
给油 不可
防护等级 防尘
耐振动 m/s2 50以下
耐冲击 m/s2 300以下
环境 不可在腐蚀性气体环境中使用
电气规格
项目 内　　容
高响应规格 宽电压范围电源规格
额定电压 V DC24 DC5～32
电压波动范围 －10%～＋4% －
启动电流 A 0.38 0.4
保持电流 A 0.15 0.26
功耗（保持） W 2.6 0.9
启动时间 ms 5 50
绝缘等级 B
※1 ： 高响应规格不能连续通电使用。最大连续通电时间5min。
※2 ： 宽电压范围电源规格可连续通电使用，但老化会因为通电的累计时间而
进行，寿命动作次数会降低。
※3 ：将在规格书中替换规格后销售。
性能特性
项目
内　　容
高响应规格 宽电压范围电源规格
直接配管型 底板配管型 直接配管型 底板配管型
响应时间※4 ms
ON ：2±0.5ms
OFF ：1±0.5ms
ON ：5ms以下
OFF ：10ms以下
流量特性
dm3/（s・bar）
流路1→2 0.36 0.36 0.30 0.30
流路2→1 0.38 0.40 0.32 0.34
流路2→3 0.38 0.40 0.32 0.36
流路3→2 0.36 0.40 0.30 0.34
※4 ：  JIS B 8419 ：2010　动态性能测试
（供给压力0.5MPa、20°C　无给油、额定电压（DC24V）、连续通电动作时的初始值）
3QRA1
3QRB1
C2
C2
FLA＊＊＊＊＊
FLA＊＊＊＊＊
机种型号 电线连接
●高响应规格●高响应规格
●宽电压范围电源规格●宽电压范围电源规格
10-M5-
10 - M5 -
H-
-
-3
- 3
※1
※1
※1 ： ＊＊＊＊＊为选择订购型号后，由本公司填写的5个数字。
※2 ： 宽电压范围电源规格无法选择“大流量型H”。
※3 ： 也可选择集成规格。
※4 ： 高响应规格的电压仅对应DC24V。
高响应规格、宽电压范围电源规格均有极性。
误配线不动作，敬请注意。
气口号1、2、3
气口1 ：P， NC
气口2 ：A， COM
气口3 ：R， NO。
※有极性
控制
回路
（红色）（＋）
（黑色）（－）
※有极性
控制
回路
（红色）（＋）
（黑色）（－）
�
�
�
3QR 高响应规格・宽电压范围电源规格